

# FAKTÚRA č.



2023001270

**PAPERA s.r.o.**  
Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

**Odberateľ**  
**MBB a. s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
IČO : 36039225  
IČ DPH : SK2020093504

ČSA 26, Banská Bystrica  
Došl.: 18 -01- 2023  
Číslo: 4307/2023  
DIČ : 2020093504

# PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

**MBB a. s.**

ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

## Symboly

Konštantný	Objednávka	38218
<b>Variabilný</b> 2023001270	Kód predajcu	SKBB15
Párovaci 229046204	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

## Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

## Dátum

Vystavenia 18.01.2023  
Splatnosti 01.02.2023  
Dodania 18.01.2023

## Dodacia adresa

**MBB a. s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Kancelársky klips Binder 41 mm / 12 ks 42	1401054	1	bal	2,0900	20%	2,09	2,51
Bloček 76x76 100l Post-it 3M 654 Y - žltý 126	3903604	1	ks	2,4100	20%	2,41	2,89
Bloček samolepicí STICK 'N 76 x 76 mm, 400 l - pastelové barvy 129	3906410	1	ks	2,5600	20%	2,56	3,07
Kancelársky box LEITZ JUMBO PLUS - modrá (LEITZ_A) 389	12000272	6	ks	13,0300	20%	78,18	93,82
Dosky A4 so šnúrkami knih. pot. - červená 207	0900211	25	ks	2,0600	20%	51,50	61,80
Doklad výdavkový pokladničný s DPH A6 samoprepis SK S 003 SK 99	3005771	1	ks	2,0200	20%	2,02	2,42
Dovolenka A6 SK S 042 SK 101	3005860	2	ks	1,3000	20%	2,60	3,12
Gélová podložka pod myš Silver 273	2207650	2	ks	31,1600	20%	62,32	74,78
Stojan na spony - čierny 41	1200305	1	ks	1,4700	20%	1,47	1,76
Stojan na spony - strieborný 41	1200306	1	ks	1,4700	20%	1,47	1,76
Stojan veľký valcový - strieborný 386	1200311	1	ks	1,6100	20%	1,61	1,93
Opravný lak Pelikan Blanco 20ml 523	1500022	2	ks	1,7400	20%	3,48	4,18
Lupa kovová Concorde 5x/75mm 57	2302022	2	ks	2,8400	20%	5,68	6,82
Mikroceruzky PENTEL Energize PL105 - sv.modrá 513	5500721	2	ks	2,3500	20%	4,70	5,64
Mini dierovačka LEITZ NeXXt WOW 5060 - metalická zelená 19	1300413	1	ks	12,1500	20%	12,15	14,58
Náplň do Frixion Point 0,5 2059 - modrá / 3 ks 493	4603720	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion 0,7 2067 - sv.modrá / 3 ks	4603694	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion 0,7 2067 - zelená / 3 ks 493	4603693	2	bal	5,5500	20%	11,10	13,32

Spracované informačným systémom  
Money S5

7/13

Vystavil(a): Jana Černáková

Vytlačil(a): Jana Černáková



Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks 191	0700231	5 bal	6,5500	20%	32,75	39,30
Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/50 ks 108, Š49	0200505	1 bal	2,1300	20%	2,13	2,56
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /50 ks 108, Š49	0200705	1 bal	2,3000	20%	2,30	2,76
Obálka A4 plastova s klipom a eurozávesom / 5 ks - číra 197	0902605	1 bal	4,8000	20%	4,80	5,76
Obaly závesné A4 rozšírené 2-075 (22 x 30) / 25 ks	0700534	3 bal	8,3200	20%	24,96	29,95
Baliaca páska 48x66 číra ULITH 71	6200556	1 ks	1,2600	20%	1,26	1,51
Kancel. páska CONCORDE 19x33m číra 68	6200401	2 ks	0,6600	20%	1,32	1,58
Popisovač Centropen 2606/4 (4606/4) CD PEN - sada 506	5100810	1 bal	2,8400	20%	2,84	3,41
Roller Frixion Clicker 0,5 - modrý 479, Š9	5002326	2 ks	3,5600	20%	7,12	8,54
Roller Pilot Frixion ball- oranžová 479, Š9	5002735	1 ks	3,2500	20%	3,25	3,90
Roller Pilot Frixion ball- sv.modrá 479, Š9	5002750	2 ks	3,2500	20%	6,50	7,80
Roller Pilot Frixion ball- zelená 479, Š9	5002725	1 ks	3,2500	20%	3,25	3,90
Zošívačka LEITZ NeXXt WOW 5502 - metalická ružová 18	1300235	1 ks	27,1100	20%	27,11	32,53
Spinky do zošívačky 24/6 2000ks RON 39	1400120	4 bal	0,8700	20%	3,48	4,18
Listové spony 26mm / 100 ks DURABLE 40	1400520	1 bal	0,5100	20%	0,51	0,61
Listové spony 50mm 472 RON / 75 ks 40	1400810	9 bal	1,0400	20%	9,36	11,23
Strojček korekčný Best Dominic 5 mm x 8 m	1500421	3 ks	1,2400	20%	3,72	4,46
Lepiaca tyčinka DONAU 15g 58	6102370	1 ks	0,8900	20%	0,89	1,07
Lepiaca tyčinka DONAU 25g 58	6102380	2 ks	1,2500	20%	2,50	3,00
Tyčinka lepiaca KORES 15 g 58, Š57	6102160	2 ks	1,5400	20%	3,08	3,70
Rozošívačka - vyťahovač spiniék 39	1300300	1 ks	0,7800	20%	0,78	0,94
Záložky extra pevné STICK'N 38 x 25 mm / 4 x 20 ks 185	2101230	2 bal	2,9000	20%	5,80	6,96
Záložky samolepiace papierové STICK'N 50 x 12 mm/ 9 x 50 ks	2101220	3 bal	3,4500	20%	10,35	12,42
Zvýrazňovač Centropen 8722 Fax ERGO / sada 4ks 511	5300260	1 bal	2,9800	20%	2,98	3,58
Zvýrazňovač Pilot Frixion light - oranžová 479	5300493	2 ks	1,8400	20%	3,68	4,42
Zvýrazňovač Pilot Frixion light - ružová 479, Š13	5300491	1 ks	1,8400	20%	1,84	2,21
Zvýrazňovač Pilot Frixion light - žltá 479, Š13	5300490	2 ks	1,8400	20%	3,68	4,42
Zvýrazňovač STABILO BOSS / sada 6ks 509	5300645	2 bal	8,1900	20%	16,38	19,66



**UPOZORNENIE :**

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

**Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	450,61	90,13	540,74
<b>CELKOM</b>	<b>450,61</b>	<b>90,13</b>	<b>540,74</b>

REN



Kód vodiča:

Poc

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:



**Celková čiastka** **540,74 EUR**  
**Uhradené** **0,00 EUR**  
**Zostáva uhradiť** **540,74 EUR**